
 
 
 

 
 

 Řešte ss námi!
 Dlouhodobá ssoutěž v řešení 
 sudoku a loggických úloh 

 TOP  5+5 
 20119 

Předkládáme vám  pět všemi řešiteli nejlépe hodnocených úloh 
roku 2019 v sudoku a logice.

Absolutním vítězem se stala logická úloha Jirky Hrdiny 
"Galaxie a Pentomina". 
Jirka obsadil i druhou vítěznou pozici v logice a nadějný, 
začínající autor Honza Vondruška stejným způsobem ovládl 
kategorii sudoku.

Oběma patří dík a gratulace. 
Všem dalším autorům pak poděkování za radost, kterou nám 
nadělují.

Hráčská asociace
logických her a 

sudoku

Raul
Typewriter

Raul
Typewriter

Raul
Rectangle

Raul
Textbox
http://sudokualogika.cz/dlouhodoba

http://sudokualogika.cz/dlouhodoba


 

 
 
 

 

  
 
 

 
 

  

Autor: Jiří HRDINA 
Hodnocení hráčů: 8,8 /10 logika

Raul
Typewriter



 

 
 

  

 

              

 
 
 

  
 

 
 

              

Autor: Pavel KADLEČÍK 
Hodnocení hráčů: 8,9 /10 logika



  
 

 
 

              
 

Autoři: Pavel KADLEČÍK a 
Jiří HRDINA 
Hodnocení hráčů: 8,9 /10 logika



HALAS
sudokualogika.cz

Autor: Jan NOVOTNÝ 
Hodnocení hráčů: 9,0 /10 sudoku

Kolo 310
18. až 24. 3. 2019

 

         

                   Ciferníky v. 9 
Do každého políčka vepište jednu číslici od 1 do 9 tak, aby se číslice neopakovaly 
v žádném řádku, sloupci ani v žádném z devíti čtverců. 
Navíc platí, že čísla okolo bílého ciferníku jsou seřazena podle velikosti ve směru 
hodinových  ručiček.  Čísla  okolo  černého  ciferníku  jsou  seřazena  podle  velikosti 
proti směru hodinových ručiček. Všechny možné ciferníky jsou vyznačeny.

8 5 7

3 2

8

6

1

4 9

3 8 6

Raul
Typewriter

Raul
Typewriter



HALAS
sudokualogika.cz

Kolo 320
27. 5. až 2. 6. 2019

 
 

 

 Twin Detector 
Doplň čísla 1-9 do všech prázdných polí tabulky tak, aby se v žádném řádku, sloupci ani zvýrazně- 
ném regionu neopakovala. 
V políčku je šipka určitým směrem právě tehdy, když ukazuje na taková čísla, že součet prvních 
několika čísel v tomto směru se rovná číslu v políčku se šipkou.

Autor: Jan VONDRUŠKA 
Hodnocení hráčů: 9,0 /10 sudoku



  
 

 
 

 
 
 

Autor: Jiří HRDINA 
Hodnocení hráčů: 9,0 /10 logika



HALAS
sudokualogika.cz

Kolo 350
23. až 29. 12. 2019

 

  

            

 Pucle sudoku 81 
Doplň do každého prázdného pole tabulky čísla 1–9 tak, aby se čísla neopakovala 
v žádném, řádku, sloupci ani vyznačeném regionu 3×3. 
V tabulce je již 25 dílků puclete zadáno, zbylých 56 dílků je nutno do tabulky dopl- 
nit. Pro zadané dílky i ty k doplnění platí, že pokud je dílek šedý, obsahuje sudé 
číslo.  Pokud  je  dílek  bílý,  obsahuje  liché  číslo.  U  některých  dílků  (zadaných  či 
k doplnění) jsou čísla již zadána. Dílky k doplnění můžete otáčet, nikoliv převracet.

Autor: Pavel KADLEČÍK 
Hodnocení hráčů: 9,1 /10 sudoku

Raul
Typewriter
Příloha k řešení na dalším listu!

Raul
Typewriter





HALAS
sudokualogika.cz

Kolo 316
29. 4. až 5. 5. 2019

 
 

 Wrong killer 
Doplň čísla 1-9 do všech prázdných polí tabulky tak, aby se v žádném řádku, sloupci ani zvýrazně- 
ném regionu neopakovala. 
Čísla v malých koších jsou vždy buď o 1 větší nebo o 1 menší než je součet čísel v tomto koši.

11

15 6

6

15

5

5

5

1212 13

1314

14

14

14

8

8 8

8

4

7

7

7

7

7

7 9

9

9

9

12

12

12

18

11

11

1010

11

Autor: Jan VONDRUŠKA 
Hodnocení hráčů: 9,3 /10 sudoku



HALAS
sudokualogika.cz

Kolo 320
27. 5. až 2. 6. 2019

  Supersousledné 
Doplň čísla 1-9 do všech prázdných polí tabulky tak, aby se v žádném řádku, sloupci ani zvýrazně- 
ném regionu neopakovala. 
Navíc v každé vyznačené 3x3 oblasti platí, že mezi dvěma políčky je tečka právě tehdy, když je 
rozdíl těchto dvou čísel to číslo, které je ve velkém kolečku této oblasti. Pokud je tečka mezi dvěma 
políčky z různých oblastí, znamená to, že jejich rozdíl je jedno z dvou čísel ve velkých kolečkách 
těchto dvou oblastí. Čísla ve velkých kroužcích se neopakují. Všechny malé tečky jsou vyznačeny.

3

6

7

7

Autor: Jan VONDRUŠKA 
Hodnocení hráčů: 9,3 /10 sudoku



  
 

 
            

 
 

 

Autor: Jiří HRDINA 
Hodnocení hráčů: 9,5 /10 logika


	Stránka 1
	Stránka 2
	309.pdf
	Stránka 1
	Stránka 2

	311_1.pdf
	Stránka 1
	Stránka 2

	320_1_2.pdf
	Stránka 1
	Stránka 2

	317.pdf
	Stránka 1
	Stránka 2

	350.pdf
	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4

	316.pdf
	Stránka 1
	Stránka 2

	313.pdf
	Stránka 1
	Stránka 2


